



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 236259

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 01

Num. de Cta.: No Identif

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
07/07/2022 10:35:38	2022-07-07T10:35:45		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000414375546	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000504204441	
No. Fact:	A005562
FOLIO FISCAL (UUID):	
5C9A169F-1FBC-445F-9C7A-445B833A9A03	

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
4.00	H87 Pieza	127001615	31161500	TORNILLO ALTA 3/4X2 1/2 C/EXA GDO.5 NC	23.26	93.03
4.00	H87 Pieza	632030075	31161700	TUERCA 3/4 HEXAGONAL ALTA GRADO 5	11.21	44.83
4.00	H87 Pieza	131020055	31161800	RONDANA DE PRESION 3/4" NEGRA/GALVA	3.75	15.00
4.00	H87 Pieza	626090055	31161800	RONDANA PLANA 3/4 GALV.	5.24	20.97

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

VJBouUEAJ/46Q7ol3+7Duq2+NuSeU75XUn
+lcNaebzq56CwODN9f9zGRGvEb1OGUpJaeF0dNovG0BiThAZ4seDmU4NAilboWRmhDdoAfUXDQpanxS2oz29zpDWvcVH8anFhliw7lvxKCV5mu3MdiKlUJe
T3CcgwxL2uScZ78XML9atOr3dpzFOgJWfvVh1Jc6X7THSDigzplx5DX48+UAjdJKfwBFEAbNGWjDEZa
+P2Nlmm603Awlbm1bAAk14CPH20tMwOwwX7eSSATzc5xN3K3PxA6TzrMAL6S6mMaxKT+Orv6Amqaw+iDinTo2JTQIMFMYUeeN9M7qbehNM+Q==
XZjpDKeqImGYHmI+0Ac18TQj03FyrZJcdkmh9ZS6G/pVWGY3nMVFKHOucZTE+D/4nlHbn3k6i12URLY3NvU
+IA29UUHQ43OkmyTyYScA5btWqVJWadg0nAfrPjVs5UP8/WtPnnJD+dCmpTYynJe5bdloKJ58NnLJLRBkdeQiZPWewLMiz6ib
+e2AStokLZD1ai9F2KznBmnc0A/9F63LulbEEIGSF5P52Crgk9KEgmTbyn7C1446kpy+EKvOOM2P19IKwzVe0y8puw
+X9BhnW/PJk9J74QHqclDWkY3mCCYAPsu+IloXWSU6siTfs2XVK63ObwYzUqsfCG==

Sello SAT

SubTotal \$	173.83
I.V.A. \$	27.81
IEPS	.00
Total \$	201.64

Total con Letra: DOSCIENTOS UNO PESOS CON 64/100 M.N.

Cadena Original

[[3.3|A|5562|2022-07-07T10:35:38|01|00001000000414375546|CONDICIONES|173.83|MXN|201.64|PUE|62606|OOCJ860801FH1|Juan Carlos Osorio Castrejon|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|G03|31161500|H87|Pieza|TORNILLO ALTA 3/4X2 1/2 C/EXA GDO.5 NC|23.26|93.03|93.03|002|Tasa|0.160000|14.89|31161700|H87|Pieza|TUERCA 3/4 HEXAGONAL ALTA GRADO 5|11.21|44.83|44.83|002|Tasa|0.160000|7.17|31161800|H87|Pieza|RONDANA DE PRESION 3/4" NEGRA/GALVA|3.75|15.00|15.00|002|Tasa|0.160000|2.40|31161800|H87|Pieza|RONDANA PLANA 3/4 GALV.|5.24|20.97|20.97|002|Tasa|0.160000|3.35|002|Tasa|0.160000|27.81|27.81]]

